
Valjakkoajokomitean kokous 

Aika: 13.8.2025  klo 18.00-20.00

Paikka: Teams

Paikalla: Maija Karhusaari (pj), Ann-Katrin Finell, Elna Jokinen, Margit Ranta, Hannu Kalalahti, Ben Simonsén. 
Taija-Tuulia Tammelin, Michaela van Assendelft (hujo), Nina Grankvist (apu)
Poissa: Outi Sorsa, Jenniina Sillanaukee

Asialista
1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen 18.05. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja
Edellisen kokouksen pöytäkirja on julkaistu liiton sivuilla ja valjakkonetissä. Pöytäkirjaan ei 
huomautettavaa. 

3. Budjetti, tilanne & ensi kauden valmistelu / Margit
Tilanne 30.7. raportin mukaan talousarvion mukainen. Seuraavan vuoden suunnittelussa 
huomioitava toimihenkilökoulutuksen maksuttomuus/edullisuus osallistujille. Budjetti- ja 
toimintasuunnitelmaluonnos käsitellään viimeistään lokakuun kokouksessa. 

4. Kilpailukalenteri 2025
a. PM yhteenveto

Nordic Masters -kilpailut Ypäjällä saatu onnistuneesti järjestettyä. Kerätään palaute ja opit 
kilpailusta tulevien kilpailujen varalle. Yhteenveto aiheesta käsitellään seuraavassa 
kokouksessa, kun talouden yhteenveto on valmistunut. 
Joukkuekilpailujen osalta Suomen ponijoukkueen kokoonpano on tuloksissa virheellinen. 
Komitea toteaa, että joukkuetulokset on syytä korjata vastaamaan joukkueen oikeaa, 
koulukokeen lähtölistassa näkyvää kokoonpanoa ja on yhteydessä liittoon asian tiimoilta. 
Korjauksella ei ole vaikutusta joukkuemitaleiden väreihin eikä FEI:n virallisiin tuloksiin.  
Margit Ranta jääväsi itsensä joukkuetulosten käsittelyn ajaksi. 

b. SM tilannekatsaus
Vermo Areenalta on tullut pyyntö lajin riskiarvioinnista. Arviointia ei ole valmiina, mutta 
jokaiseen kisaan laaditaan turvallisuussuunnitelma. Laaditaan näiden pohjalta materiaali 
toimitettavaksi Vermoon. Liiton sivuilta löytyy riskianalyysipohja, jota voidaan hyödyntää. 
Kenttä valmistuu ensi viikon tiistaina, siihen laitetaan väliaikainen pintakerros ja se 
koeratsastetaan ennen kuin kenttä arvioidaan riittävän hyväksi. Komitea pyrkii 
mahdollistamaan koeajon ennen kuin päätös tehdään. Ilmoittautumisaikaa pidennetään 
perjantaille, jotta pohjien tilanne on tiedossa ilmoittautumishetkellä. 



5. Tilannekatsaus vastuualueittain / kaikki 
-ValjakkoCup-pisteet Savijärven kisan jälkeen on julkaistu Valjakkonetissä. Ajantasaiset ranking-
pisteet julkaistaan valjakkonetissä lähipäivinä. 
-Lapset, juniorit ja nuoret tekivät erinomaista työtä PM:ssä. Kannustetaan junioreita hakemaan 
valmennuksiin, Elna edistää asiaa. 
-Haku valmennuksiin on auki. Valmentajien kanssa yhteinen aluevalmennusten suunnittelukokous 
on tulossa. Syksyn valmennuspäivät pyritään sopimaan mahdollisimman pian. 
-Sääntömuutosehdotuksia voi tehdä liiton sivujen kautta 15.9. asti. Taitu laittaa komitean tililtä 
tiedon tästä julki. 
-A-K järjestää marraskuussa kilpailunjärjestäjille suunnatun etäkoulutuksen. Koulutus on tarkoitettu 
kaikille kilpailujen järjestäjille ja järjestämisestä kiinnostuneille. Lisätietoja komitean somekanavissa 
syksyn aikana. 
-Suomenratsujen kuninkaallisiin on pyydetty esittelytekstiä suomenhevosesta valjakkokäytössä. 
-Kalusto on järjestyksessä ja hyvässä käytössä. Tällä hetkellä ei tiedossa uusimistarpeita. 
-Kv-yhteydet PM-kisoissa toimivat hyvin. Yhteispohjoismainen kokous suunnitteilla PM-kilpailujen 
konseptista tulevaisuudessa, Ben on yhteydessä Ruotsiin asian tiimoilta. 
 

6. Muut asiat
a. Lajiseminaari 2025 suunnittelu

Lajiseminaari järjestetään Urheilufoorumin yhteydessä 22.11.2025 iltapäivällä jossain päin 
pääkaupunkiseutua. Ohjelman suunnitteluun palataan seuraavassa kokouksessa. 

b. HIHS 2026
Tulossa Valjakkoajon Indoor kilpailunäytös la & su, kokonaiskesto 75 min. Tämän lisäksi 
sunnuntaille tulossa tunnin näytösaika valjakkoajon esittelyyn. 

c. Anne Erikssonin A-tuomarioikeudet
Komitea esittää yksimielisesti, että B-tuomari- ja FEI-stewardi Anne Erikssonille 
myönnettäisiin A-tuomarioikeudet. Anne on toiminut lisenssitoimihenkilönä lajissa yli 
kymmenen vuotta ja B-tuomarina vuodesta 2019. 

d. Komitea keskusteli ansiomerkkien hakemisen käytännöistä. 

7. Seuraavien kokousten ajankohdat 
Maanantai 8.9.2025 kello 18.00-20.00 
Maanantai 6.10.2025 kello 18.00-20.00 
Torstai 6.11.2025 kello 18.00-20.00 
Tiistai 9.12.2025 kello 18.00-20.00

8. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo. 20.08
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